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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/dzwignia-zwrotnicy-prawa-do-wspom-c-330-c-360-p-6162.html

C-360

Cena
Numer FADREX

Kod producenta

Kod EAN

Producent
Opis produktu
Dzwignia skretu zwrotnicy prawej
Zastosowanie: Ursus C-330 C-360 z sitownikiem mocowany do osi
Nr kat.: 50634080.2

5509
x: 0
e
er Fadr

Nu

Dzwignia zwrotnicy prawa do wspom. C-330

456,90 zt

05509
50634080.2
2000000556680

Brak
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